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  потребно е за поцетници ко мене да има објаснување на работи кои треба да се
извршуваат околу пчеларникот во текот на секој месец. Кои работи и како, како што има
на Хрватската страница за пчеларство.  Добро е да има објаснувања.  Моја е-mail
адреса е gjore_karafilovski@yahoo  Поздрав.
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